UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 43/2019 - PROGRAD

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

Aos 05 dias do mês de novembro de 2019, reuniram-se na sala 24 do Centro de

Educação, Letras e Artes, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) Maristela Alves de Souza Diniz, Guadalupe Justa Delgadillo Torrez e

Francisco das Chagas Vieira de Oliveira membros da Banca Examinadora da área

03 -  Língua Espanhola, constante no Edital nº 43/2019 – Prograd – Processo

Seletivo Simplificado, destinado a formação de cadastro de reserva de professor

substituto para a área de Língua espanhola, do Colégio de Aplicação para

sistematizar o resultado preliminar da prova de títulos. Na tabela, abaixo,

apresentamos a nota de cada candidato (a).

Nome do(a) Candidato(a) Nota
Jaiane Maria da Costa Almeida  Não apresentou documentos

Rosane Lopes Moraes 0.732

Sara Alves Stradioto  2.128

Rio Branco, AC, 09 de dezembro de 2019.

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Maristela Alves de Souza Diniz

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Guadalupe Justa Delgadillo Torrez

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Francisco das Chagas Vieira de Oliveira

Membro – Avaliador 03